
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОСИНОВКА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30Л2.2021 года №57

Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Направление уведомления о планируемом сносе объекта 

капитального строительства и уведомления о завершении сноса объекта

капитального строительства»

В соответствии со статьей 55.31 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06 
октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения 
Осиновка муниципального района Ставропольский Самарской области, администрация 
сельского поселения Осиновка муниципального района Ставропольский Самарской 
области

ПОСТАНОВЛЯЕТ: #
1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной 
услуги «Направление уведомления о планируемом сносе объекта капитального 
строительства и уведомления о завершении сноса объекта капитального строительства».

2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) 
в газете «Новости Осиповки» и на официальном сайте администрации сельского 
поселения Осиновка в сети интернет http://www.osinovka.stavrsp.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего 

Глава сельского поселения Осиновка

оставляю за собой.

/
В.Ф. Котков

http://www.osinovka.stavrsp.ru

